• Gestió d’incidents de Ciberseguretat 

Addicionalment, s’ha justificat a l’informe Justificatiu de la Necessitat de Contractació la insuficiència de 

Mitjans propis pe a la realització satisfactòria de l’objecte del contracte 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Quatre milions nou-cents noranta-un mil vuit-cents vuitanta-un euros amb noranta cèntims (4.991.881,90 
€), IVA exclòs. 

L'estimació s'ha realitzat en base als costos de mercat de referència segons sistema treballs similars. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen cinc-cents quaranta-nou mil cent dotze euros amb trenta-tres cèntims  (549.112,33 €)